
 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2019 m. balandžio 3 d. Nr. 2 

 

Posėdis vyko elektroniniu būdu 2018 m. balandžio 1-3 d.  

 

Posėdžio pirmininkė – Žaneta Piepalienė 

Posėdžio sekretorė – Gražina Lukošienė 

 

Vadovaujantis Plungės rajono savivaldybės VVG valdybos reglamento 18 punktu, 

elektroniniu paštu buvo išsiųstas numatytas darbotvarkės klausimas dėl balsavimo visiems 

valdybos nariams. 

 

ELEKTRONINIU PAŠTU BALSAVO: vienuolika valdybos narių: Rūta Endrijauskienė, 

Arvydas Liutika, Vilija Gedgaudienė, Rigonda Pereverzeva, Jurgita Latakienė, Mantas 

Česnauskas, Jurgita Krištupienė, Inga Mylimienė, Elena Klimienė, Artūras Daukintis, Žaneta 

Piepalienė. 

(elektroninis balsavimas pridedamas) 

 

Valdyboje viso 16 narių, kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2018 m. patvirtinimo.  

1. SVARSTYTA. Kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2018 m. 

patvirtinimas. 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupė, vadovaudamasi metiniais VPS įgyvendinimo 

rezultatais, rengia ir Nacionalinei mokėjimo agentūrai pateikia metinę VPS įgyvendinimo 

ataskaitą už praėjusius kalendorinius metus. Metinėje VPS įgyvendinimo ataskaitoje pateikiami 

duomenys apie VPS įgyvendinimo pažangą ir rezultatus nuo ataskaitinių metų sausio 1 d. iki 

gruodžio 31 d. Valdybos nariams 2019 m. balandžio 1 d. elektroniniu paštu buvo išsiųsta metinė 

VPS įgyvendinimo ataskaita už 2018 kalendorinius metus ir prašoma atsiųsti savo sprendimą 

šiuo klausimu iki 2018 m. balandžio 3 d. 14 val. Gautas 11 dalyvavusių valdybos narių 

pritarimas. Valdybos pirmininkė Žaneta Piepalienė pasiūlė punkte 4.9. „Problemos, su kuriomis 

susidūrėte 2018 ataskaitiniais metais, siekdami vietos projektų įgyvendinimo pažangos“, 

paminėti pakankamo skaičiaus paraiškų nesurinkusius kvietimus/pakartotinį kvietimą bei 

problemą dėl 13 kvietimo (vykusio jau 2019 I ketv.) dėl darbo vietų skaičiaus ir pelningumo, nes 

atsižvelgiant į tai bus inicijuojamas VPS keitimas. Atsižvelgus į pastebėjimus, lentelė papildyta 

informacija apie kvietimus, kurių metu nebuvo gauta paraiškų. Valdybos nariai el. paštu 

informuoti, kad kvietimas Nr. 13 pagal VPS priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, 

mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“, veiklos sritį „Laisvalaikio ir turizmo veiklų skatinimas 

saugomose teritorijose“ vyko 2019 m. ir informaciją pateikti ataskaitoje už 2018 m. nėra tikslu, 

informacija apie pakartotinį kvietimą pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus 

ekonominio gyvybingumo skatinimas“ 2 veiklos sritį „Parama žemės ūkio veiklų vykdymui, 

produktų perdirbimui ir realizavimui“ (kvietimas Nr. 12) taip pat bus pateikta VPS ataskaitoje už 

2019 m. Žaneta Piepalienė paminėjo, kad vienas iš VPS viešinimo kanalų yra socialinis tinklas 

Facebook, kurio „mėgėjų“ yra tik 131, o rajone 36 987 gyventojų ir paragino VVG valdybą, 

narius ir kitus rajono gyventojus jungtis prie Plungės rajono VVG Facebook puslapio. Valdybos 



 

 

pirmininkė pastebėjo, kad bendras VVG valdymo organo narių, dalyvavusių posėdžiuose, 

skaičiaus vidurkis -11, kuris galėtų būti aukštesnis. 

 

Balsuota: 11 - „už“, 0 - „prieš“, 5 – nebalsavo.  

 

NUTARTA. Pritarti Kaimo vietovių VPS metinei įgyvendinimo ataskaitai už 2018 m. ir ją 

patvirtinti.  

 

Posėdžio pirmininkė    Žaneta Piepalienė 

 

Posėdžio sekretorė    Gražina Lukošienė 


